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İLGİLİ MAKAMA
 

         2016‐2017 akademik yılı Erasmus+ Programı Öğrenim‐Staj ve Konsorsiyum Staj
Hareketlilikleri başvuruları başlamıştır. Adaylar başvuru ile ilgili bilgi ve dokümanlara
http://www.konya.edu.tr/erasmus adresinden ulaşabilmektedir.  
         İl ve ilçelerdeki tüm öğrencilerimizin başvuru yapabilmeleri için bu yıl başvurular
bölüm koordinatörlüklerince, koordinatörü bulunmayan enstitü, fakülte ve yüksekokullarda
ise enstitü, fakülte ve yüksekokul müdürlüğünce teslim tutanağı imzalanarak alınacaktır.
Alınan başvuruların teslim tutanakları ile birlikte 16 Şubat 2016 tarihine kadar Erasmus
Kurum Koordinatörlüğüne gönderilmesi gerekmektedir.
         Başvuru tarihleri ile ilgili bölüm ve birim koordinatörlerinin ve öğrencilerinizin
bilgilendirilmesi ve duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

 
 

 

 
Ek:
1- Öğrenim Teslim Tutatanağı
2- StajTeslim Tutatanağı

 

Dağıtım:

 
T.C.

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Erasmus Koordinatörlüğü

Adres: Güzel Sanatlar Fakültesi İhsaniye Mah. İhsaniye Cad. No:20/A SELÇUKLU/KONYA Meryem ALKIŞ

Telefon: 0332 321 20 16-
17/3

Faks:  Elektronik Ağ: http://www.konya.edu.tr

 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
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Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Sekreterliği
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığı
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Fen Fakültesi Dekanlığı
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
İlahiyat Fakültesi Dekanlığı
Meram Tıp Fakültesi Dekanlığı
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığı
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığı
Seydişehir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
Turizm Fakültesi Dekanlığı
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü
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